河南省高等学校科研管理研究会

豫高科〔2019〕5 号

关于开展“科技产业融合 创新驱动发展”

主题征文活动的通知

各会员单位：

为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，加强我省科研管理工作研究，积极探索科研

管理规律，不断提升科研管理水平，深入总结高校在科技创

新、产学研深度合作、科技评价体系建设、国际科技合作、

创新人才培养、科技成果转化与产业化等方面的经验，经业

务主管部门批准，我会组织开展“科技产业融合 创新驱动

发展”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文主题与选题方向

1.征文主题：科技产业融合 创新驱动发展。

2.建议选题方向：可自行设计具体题目，也可在征文主

题的框架内自选题目。

(1)开放融合助推高校优势特色学科发展;

(2)促进校企协同，服务河南经济社会发展;

(3)高校科研管理体制机制创新研究;

(4)高校产学研协同创新机制;

(5)高校知识产权保护与科技成果转移转化;

(6)高校国际科技合作发展研究;

(7)大学科技园区、孵化器的建设与管理;

(8)高校校办产业发展战略研究；

(9)科技人才队伍建设，人才创新创业机制。

二、征文要求

1.论文要求真实可靠、逻辑严谨、结构合理,具有科学

性和实用性，坚持正确政治方向，有独到的见解，有一定的

学术价值或实践借鉴价值，引文应注明出处。征文稿件必须

是本人原创，对有抄袭行为者，取消参加此次活动的资格。

2.论文字数 3000-5000 字(包括 300 字左右的摘要)，论

文包括题目、摘要和关键词、正文、参考文献、作者相关信

息（姓名、工作单位、职务、联系电话、E-mail 等）。

3.为便于评选，论文均使用Word文档排版，1.5倍行距；

标题（居中，黑体小二号）、标题与正文间空一行、正文（宋

体五号）；具体格式见征文模板。

4.文件命名格式:“单位名称+姓名+征文标题”。

5.征文数量要求：各理事单位供稿数量至少 2篇，会员

单位不作要求；请各单位踊跃投稿、积极参与此次征文活动。

三、征文评选

1.选稿，研究会秘书处负责对参评征文内容、字数、差